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Powoli dobiega końca sezon 2012/2013. Już za niespełna trzy tygodnie

poznamy ostateczne rozstrzygnięcia w Serie A, a kilka dni później

rozegrany zostanie finał Pucharu Włoch. Już teraz zastanawiamy się jak

będzie wyglądał zespół Giallorossich w kolejnym sezonie. Dziś możemy

powiedzieć jedynie co nieco o graczach, do których prawami zarządza

Roma. Jakie szanse na bycie częścią kadry na sezon 2013/2014 mają

poszczególni napastnicy?

 

TOTTI (szanse na pozostanie na przyszły sezon - 100%) - No Totti, no party! Kapitan

Giallorossich przedłuży niebawem kontrakt, który wygasa za rok.

OSVALDO (50%) - Pozostanie napastnika na przyszły sezon jest dużą niewiadomą.

Miesiąc temu dalibyśmy mu 20-30% szans, w związku z formą oraz przykładaniem

się do swoich obowiązków na murawie. W ostatnich tygodniach jednak notowania

Osvaldo wzrosły. Po dwóch i pół miesiąca bez zdobytej bramki, Argentyńczyk z

włoskim paszportem zaczął regularnie strzelać i już teraz ma na koncie 16 bramek

czyli o 3 więcej w porównaniu do najlepszego sezonu ligowego, w Espanyolu.

Piłkarzem są zainteresowane mocno Tottenham, Napoli i Fiorentina i zapewne Roma

przynajmniej rozważy poważne oferty.

DESTRO (90%) - Młody napastnik przybył do Romy latem zeszłego roku za 11,5 mln

plus 4,5 za wykup po obecnym sezonie. Giallorossi rozłożyli transakcję z braku

funduszy i nie mają wyjścia jeśli chodzi o wykup. Destro zostanie więc wykupiony i

niemal na pewno pozostanie w klubie. W sezonie zdobył 10 bramek w różnych

rozgrywkach.

LAMELA (80%) - W przypadku młodego Argentyńczyka mówi się ciągle o ofertach z

Manchesteru City. Ostatnia, według plotek, zatrzymała się na kwocie 22 mln euro.

Kierownictwo Giallorossich powtarza, iż nie sprzeda na pewno gracza, jednak kto

wie, co by się stało przy kwocie oscylującej wokół 40 mln, którą kluby takie jak City

są w stanie zapłacić. O ile nie dojdzie do sensacji w tym kierunku, Lamela zostanie

w Romie na przyszły sezon. Jego kontrakt w drużynie wygasa dopiero za trzy lata.

LOPEZ (10%) - Młody Urugwajczyk został dokooptowany, po świetnym sezonie w

Primaverze, do pierwszej drużyny. Tu, zarówno u Zemana, jak i u Andreazzoliego

praktycznie nie grał, spędzając na murawie zaledwie 56 minut. Przygodę z pierwszą

drużyną rozpoczął od gola w pierwszej kolejce z Catanią i na tym wszystko się

skończyło. Pewnym jest, iż Lopez nie zostanie na przyszły sezon, aby wejść w nim

pięć razy na murawę w końcówkach spotkań. Rękę po niego może wyciągnąć m.in.

właśnie Catania, o transferze do której mówiło się już zimą. Giallorossi wypożyczą

gracza, aby rozwinął swój talent.

BORRIELLO (20%) - 12 bramek z 38 zdobytych przez Genoę w całym sezonie to

bardzo dobry wynik. Borriello odbudował się w zespole Rossoblu po słabym
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poprzednim sezonie dzielonym między ławkę Romy i Juventusu. Notowania gracza

na pewno wzrosły w porównaniu do poprzednich rozgrywek, jednak ciężko

wyobrazić sobie, że zostanie w zespole, który pozbył się go w połowie poprzedniego

i przed tym sezonem. Wiele zależeć będzie od sytuacji Osvaldo i nowego trenera.

Kontrakt Borriello w Romie wygasa w czerwcu 2015 roku.
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